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HERBATA CHWILKA 40EX

Gramatura

llos¢ sztuk w displayu
llos¢ warstw na palecie
llos¢ kartondéw na palecie

Waga netto petnej palety

Okres przydatnosci
Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

56G

40

6

48

107,52

12 m-cy / mim. 8 m-cy
5908234492002
5908234492019

Chwilka uprzyjemni chwile w pracy czy chwile relaksu w domu, bedzie z nami przy rodzinnym stole i na spotkaniu z
przyjaciétmi, bo kazdy z nas wie, ze "W zyciu piekne sa tylko chwile”. Opakowanie 40 torebek.
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